EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE MATOZINHOS
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas

Contratacéo por Tempo Determinado

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigacées Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE MATOZINHOS

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Gastos com Pessoal
Periodo: 03/2018

Céamara Municipal de Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95
Estado de Minas Gerais

No MAas

4.551,16
31.656,75
170.346,48
0,00
206.554,39
206.554,39
206.554,39
5.557.314,27
3.334.388,56
3,71%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

13.121,28
87.032,78
480.978,27
76.861,62
657.993,95
657.993,95
657.993,95
18.881.494,33
11.328.896,60
3,48%

0,00%

0,00%

A

Sltimos 12 Meses

55.971,88
358.859,89
2.136.761,85
464.547,59
3.016.141,21
3.016.141,21
3.016.141,21
71.056.159,05
42.633.695,43
4,24%

0,00%

0,00%
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